

GMINA MIASTA  
DĘBICA



BZP.271.14.2023.MK

Dębica, dnia 17-03-2023 r.

### ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI II

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Budowa i modernizacja linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej – budowa parkingu postojowego dla autobusów przy ul. Słonecznej przy ST Dębica”

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie do SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

#### Pytanie 1 :

**Proszę o potwierdzenie. Czy na peronach mają być zastosowane krawężniki peronowe betonowe czy kamienne np.granitowe?**

#### Odpowiedź:

Na peronach należy wbudować krawężniki peronowe betonowe. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne na zastosowanie krawężników peronowych granitowych o wymiarach zgodnych z dokumentacją załączoną do SWZ. Rozwiązanie zamienne nie wpłynie na zwiększenie wynagrodzenia dla wykonawcy.

#### Pytanie 2 :

**Czy mogą być zastosowane płyty Brajla 30x30cm?**

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek betonowych Brajla (linie prowadzące, pola uwagi) o wymiarach 30 x 30 x 8 cm.

#### Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy